
ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2015
sestavený k 31.12.2015

(v Kč na dvě desetinná místa)

Svazek obcí "ÚPA"

2015

IČO

Adresa

Kontaktní údaje

71211721

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Náměstí T.G. Masaryka 120

Červený Kostelec

54941   Červený Kostelec

telefon

fax

e-mail

724 174 845

urad@zabrodi.cz

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Strana
1 z 5

5.2.2016
8:40:42

Z dat systému GINIS Express vytiskl Drahomíra Burdychová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Svazek), verze: 2015.01



POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle druhového třídění)

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00 2 000,00 1 500,00

2141 Příjmy z úroků (část) 500,00 500,00 64,20

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 581 100,00 996 500,00 956 555,40

583 600,00 999 000,00 958 119,602xxx Nedaňové příjmy

583 600,00 999 000,00 958 119,60Vlastní příjmy   (třídy 1+2+3)

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 445 670,00 441 650,00 441 648,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - 50 000,00 50 000,00

4134 Převody z rozpočtových účtů - - 300 000,00

445 670,00 491 650,00 791 648,004xxx Přijaté transfery

1 029 270,00 1 490 650,00 1 749 767,60Rozpočtové příjmy   (třídy 1+2+3+4)

POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 437 000,00 772 930,00 772 930,00

5021 Ostatní osobní výdaje 36 000,00 46 000,00 46 000,00

5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 115 000,00 194 080,00 194 072,00

5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 40 000,00 68 730,00 68 727,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 500,00 3 200,00 3 118,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk - 390,00 390,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 54 620,00 54 620,00 -

5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 2 000,00 -

5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 391,00

5163 Služby peněžních ústavů 48 000,00 48 000,00 44 199,20

5164 Nájemné 10 000,00 10 000,00 -

5167 Služby školení a vzdělávání 6 000,00 6 000,00 3 626,00

5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 18 000,00 18 000,00 9 244,40

5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00 101 125,00 101 123,60

5171 Opravy a udržování 50 000,00 24 465,00 -

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000,00 5 000,00 4 374,00

5175 Pohoštění 2 000,00 2 500,00 2 124,00

5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 111 140,00 111 140,00 111 140,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům - - 300 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 010,00 1 020,00 12,20

1 029 270,00 1 470 200,00 1 661 471,405xxx Běžné výdaje   (třída 5)

Strana
2 z 5

5.2.2016
8:40:42

Z dat systému GINIS Express vytiskl Drahomíra Burdychová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Svazek), verze: 2015.01



III. Financování

Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Skutečnost

(zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 - - -

Krátkodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 - - --

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 - - -+

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 - - --

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 - 20 450,00- 88 010,20-+/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 - - -+

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 - - --

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 - - -

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 - - --

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 - - -+

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 - - --

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 - - -+/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 - - -+

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 - - --

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 - - -

Krátkodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 - - --

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 - - -+

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 - - --

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8215 - - -+/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 - - -+

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 - - --

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 - - -

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 - - --

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 - - -+

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 - - --

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 - - -+/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 - - -+

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 - - --

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 - - 286,00-

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kurzové rozdíly 8902 - - -+/-

Financování (součet za třídu 8) - 20 450,00- 88 296,20-

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 - - -+/-

Název bankovního účtu
Počáteční stav

k 1.1.
Stav ke konci
vyk. období

Obrat

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

Základní běžný účet ÚSC 690 490,34 778 500,5488 010,20

Běžné účty fondů ÚSC - --

Běžné účty celkem 690 490,34 778 500,5488 010,20

Termínované vklady dlouhodobé - --

Termínované vklady krátkodobé - --

Strana
3 z 5

5.2.2016
8:40:42

Z dat systému GINIS Express vytiskl Drahomíra Burdychová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Svazek), verze: 2015.01



Název bankovního účtu
Schválený
rozpočet Skutečnost

Rozpočet po
změnách

V. Peněžní fondy - informativně

Počáteční zůstatek - --

Příjmy celkem - --

Výdaje celkem - --

Obrat - --

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) - --

Změna stavu - --

Financování - třída 8 - --

VI. Majetek

Název majetkového účtu
Počáteční stav 

k 1.1.
Obrat Konečný stav

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 498 376,80 61 738,80- 436 638,00

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 24 410 868,00 258 192,00- 24 152 676,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 076 131,00 300 222,00- 775 909,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 179 029,09- 82 953,71- 261 982,80-

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 1 757 504,52- 1 507 914,48- 3 265 419,00-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 076 131,00- 300 222,00 775 909,00-

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SkutečnostPoložka

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 445 670,00 441 650,00 441 648,004121

Neinvestiční přijaté transfery od krajů - 50 000,00 50 000,004122

Převody z rozpočtových účtů - - 300 000,004134

Převody vlastním rozpočtovým účtům - - 300 000,005345

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

D.Závěr
I. Při přezkoumání hospodaření - Dobrovolný svazek obcí Úpa - za rok 2015
nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 sb.).
II. Při přezkoumání hospodaření - Dobrovolný svazek obcí Úpa - za rok 2015
se neuvádí žádná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.
III. Při přezkoumání hospodaření - Dobrovolný svazek obcí Úpa - za rok 2015
Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
0,00 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku
0,00 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku
0,00 %

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Strana
4 z 5

5.2.2016
8:40:42

Z dat systému GINIS Express vytiskl Drahomíra Burdychová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Svazek), verze: 2015.01



XI. Ostatní doplňující údaje

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Strana
5 z 5

5.2.2016
8:40:42

Z dat systému GINIS Express vytiskl Drahomíra Burdychová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Svazek), verze: 2015.01


